



ELOY TORRES BANDA
 ALLENDE NUM. 220
 TELEFONOS 812-77-80 Y 812-99-60
 ZONA CENTRO C.P. 78000
 SAN LUIS POTOSI S.L.P.
 RFC:TOBE-441019-RQ5

FACTURA
 cfdi 23534

CERTIFICADO SAT
 00001000000301751173

LUGAR DE EXPEDICION: EXPEDIDO EN SAN LUIS POTOSI S.L.P.

RFC EMISOR: TOBE441019RQ5 RFC RECEPTOR: CPS0905217V6
CLIENTE CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA, S.A. DE C.V.
 CARRETERA KM. 3 CAMINO A SANTA RITA SAN VICENTE
 EJIDO SANTA RITA C.P. 79600
 RIO VERDE S.L.P. MEXICO

FECHA Y HORA
 21-04-2017 13:00:38

CERTIFICADO EMISOR
 00001000000301292010

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	PIEZA		TORTA LOMO	50.86	50.86
1	PIEZA		REFRESCO	18.97	18.97

Alyade Esteb

OCHENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL 69.83
IVA 11.17
TOTAL 81.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI DEL EMISOR :
 WwmlpYOYcTn7cdHI5K5bcYnrKTJt/FI/pLvc98t1TmkByXZfvcgWJVj4dhz/vgza6B1K+4/PBr9gBcOHf4oxY/kkXhzcncZdarCm06rO+DKe0NkhfwXdmfj1Piy+pn98EYTNh+ZCdvLMEhBRM1XOHfgiKqeoBJ99rYer/H3VI4=

FOLIO FISCAL (UUID) : C632DFDF-7487-479A-BC6D-E02307F51178
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2017-04-21T13:02:20



SELLO DIGITAL DEL SAT :
 TFAqBaS8v3R0Bh74EgE856CTAGQmkCRc6aywdP9mKNisGpzi/uLcxv+t0K0lQEh14Vfzt+YDzpjyT7oPPVEGujBiq013YX2ouRnWwKsPcmIhNiQCpem0w88MHRKY0kdyR3rj2QRbkBRFQzOpUX1Vmv20m2/eQTmQScXmsz+tfM=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :
 ||1.0|C632DFDF-7487-479A-BC6D-E02307F51178|2017-04-21T13:02:20|WwmlpYOYcTn7cdHI5K5bcYnrKTJt/FI/pLvc98t1TmkByXZfvcgWJVj4dhz/vgza6B1K+4/PBr9gBcOHf4oxY/kkXhzcncZdarCm06rO+DKe0NkhfwXdmfj1Piy+pn98EYTNh+ZCdvLMEhBRM1XOHfgiKqeoBJ99rYer/H3VI4=|00001000000301751173||

"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" METODO DE PAGO Y CUENTA: 28
 TARJETA DE DEBITO

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

" ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI "

LUIS FERNANDO GARCIA MONSIVAIS

RFC: GAML8804259N2

Factura

Domicilio y Expedido en:

Calle: NEREO RODRIGUEZ BARRAGAN No. 450 Int. F 08
Col. DEL VALLE, CP: 78200
SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

Shiroi ie

FUSION FOOD

Lugar de expedición: SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

Datos del receptor

Cliente: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV

RFC: CPS0905217V6

Domicilio:

Calle: CARR.KM3 SANTA RITA -SAN VICENTE
Col. EJIDO SANTA RITA, CP: 79600
RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 8A3F6F85-7FF3-42B8-ACCC-FC7F9942B61A
Número de comprobante: 1052
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Fecha comprobante: 2017-04-24T16:46:13
Fecha de certificación del CFDI: 2017-04-24T17:06:34

Método de pago y Cuenta:

28 Tarjeta de Débito

Régimen fiscal: REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	N/A	CONSUMO	198.27	198.27
Subtotal				198.27
I.V.A 16.00%				31.72
Total				229.99

Aljicade Esteban

DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 99/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000402398402

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000301021501

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|8A3F6F85-7FF3-42B8-ACCC-FC7F9942B61A|2017-04-24T17:06:34|198xYSiD74L15mzCZ0nMclD9BIfA7STJbea1gc9GRum0ufmjdpt1fV4loWH0ec4nM5zq7OIRn1F6i7Xx0nuWTt3MTolGPSIZEv0

Sello Digital del Emisor:

198xYSiD74L15mzCZ0nMclD9BIfA7STJbea1gc9GRum0ufmjdpt1fV4loWH0ec4nM5zq7OIRn1F6i7Xx0nuWTt3MTolGPSIZEv0
pAImCop5k65SnXWZO/UQyy6+cu+rUecbiHlf+eNB1OpCrJbGRyDC2YkCSF2YQkPXUUNDusrKr7hU17QLoVn2V6DFOYa2Nhg d8+

Sello digital del SAT:

XzOwNjQQsS57n2jYNaJPrP3BzbPjwBy6xdkOFCnYACRt3qWxJbZ9y148m0vzzY9qc6QlJXqBQdi+YDZray avatmmOh9o/paAct
HFex7aYAu9DIC3EOnwL6gmwi33M56Mdq3yGwocU5irYKnZrHP78ihwMukuaJc1VsAHXT5gc=





CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.

R.F.C. CIS981002NK4
LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MÉXICO
Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Folio Fiscal	2BC3D29F-9032-EA49-B56B-716B0C775941
Lugar y Fecha de Emisión	MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Fecha y Hora de Emisión	2017/04/25 15:46:52
Fecha y Hora de Certificación	2017/04/25 15:46:40
No. Serie Certificado del SAT	00001000000401041203
No. Serie Certificado del Emisor	00001000000404195503
Forma de Pago	pago en una sola exhibición
Método de Pago	01 Efectivo
Núm. Cta. Pago	No Identificado
Serie/Folio	CO20217535

CLIENTE:

CPS0905217V6
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente .
Ejido Santa Rita
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS)	No Aplica	116.38	232.76

Alycde Castell

Total con letra: (DOSCIENTOS SETENTA Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 37.24

IMPORTE	
SUBTOTAL:	232.76
IVA 16.00%:	37.24
TOTAL:	270.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT



Sello digital del CFDI

Sello del SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

